Datum

06.01.2024
14.01.2024
17.01.2024
20.01.2024
21.01.2024
27.01.2024
03.02.2024
09.02.2024
23.02.2024
25.02.2024
03.03.2024
13.03.2024
15.03.2024
16.03.2024
22.03.2024
24.03.2024
24.03.2024
31.03.2024
31.03.2024
07.04.2024
01.05.2024
05.05.2024

Uhrzeit

Veranstaltungskalender ULFA 2024

Veranstaltung

15:00 Neujahrs-Bollern

10:00 Vereinsmeistersch- LG

20:00 Ortsbeiratsitzung
Rippchenverkauf

14:11 Kindersitzung

20:11 1. Sitzung Reloaded

20:11 Ulfamative Konfettiparty

20:11 Weibersitzung

20:00 Jahreshauptversammlung

10:00 Mundartgottesdienst

14:00 Weltgebetstag der Frauen

20:00 Ortsbeiratsitzung

20:00 Jahreshauptversammlung

14:00 Sauberhafter Frihjahrsputz
Jahreshauptversammliung
Kuchenverkauf

14:00 Vorstellung der Konfirmanden

06:30 Osternacht/ Osterfrihstick

10:30 Familiengottesdienst zu Ostern

10:00 Konfirmation

10:00 Maifeier

13:00 KonigsschieRen

Veranstalter
Schiitzenverein
Schiitzenverein
Ortsbeirat

VFR Ulfa
Faschingsclub Ulfa
Faschingsclub Ulfa
Faschingsclub Ulfa
Faschingsclub Ulfa
Feuerwehr

Ev. Kirche

Ev. Kirche
Ortsbeirat
Schitzenverein
Ortsbeirat

VFR Ulfa
Landfrauen

Ev. Kirche

Ev. Kirche

Ev. Gemeinschaft
Ev. Kirche
Feuerwehr
Schiitzenverein

Veranstaltungsort Bemerkung
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Blirgerhaus
Sportlerheim
Blrgerhaus
Blrgerhaus
Blrgerhaus
Blrgerhaus
Feuerwehr Geratehaus.
Kirche

Kirche / Gemeindehaus
Blirgerhaus
Schiitzenhaus

BGH Parkplatz

nur Mitglieder

Dorfplatz

Kirche

Kirche

Haus der Gemeinschaft

Kirche

Grillplatz Feuerwehr
Schiitzenhaus nur Mitglieder



Datum

09.05.2024
11.05.2024
12.05.2024
15.05.2024
19.05.2024
21.06.2024
22.06.2024
23.06.2024
07.07.2024
07.07.2024
10.07.2024
14.07.2024
14.07.2024
21.07.2024
28.07.2024
23.08.2024
25.08.2024
01.09.2024
04.09.2024
20.09.2024
29.09.2024
03.10.2024

Uhrzeit

Veranstaltungskalender ULFA 2024

Veranstaltung
10:30 Himmelfahrtsgotttesdienst
14:00 Jugendkonigschielden
09:45 Muttertagsgottesdienst
20:00 Ortsbeiratsitzung
10:00 Jubilaumskonfirmation
Pokal SchieBen Ortsvereine
Pokal SchieBen Ortsvereine
Pokal SchieBen Ortsvereine
10:00 Vereinsm. KK. Gewehr
10:30 Sommerfest auf der Steinkaute
20:00 Ortsbeiratsitzung
10:00 Vereinsm. KK. Gewehr
14:00 Sommerfest im Pfarrgarten
10:00 Vereinsm. KK. Pistole
10:00 Vereinsm. KK. Pistole
bis 26.08.2024 Kirmes
10:30 Kirmesgottesdienst
18:00 Event Gottesdienst
20:00 Ortsbeiratsitzung
Backhausbrotverkauf
Festgottesdienst 75. Jahre
Oktoberfest

Veranstalter
Ev. Kirche
Schitzenverein
Ev. Kirche
Ortsbeirat

Ev. Kirche
Schitzenverein
Schiitzenverein
Schitzenverein
Schitzenverein

Ev. Gemeinschaft

Ortsbeirat
Schiitzenverein
Ev. Kirche
Schiitzenverein
Schitzenverein
ller Narren

Ev. Kirche

Ev. Kirche
Ortsbeirat
Landfrauen

Ev. Kirche

VFR Ulfa

Veranstaltungsort Bemerkung

Steinkaute
Schiitzenhaus
Kirche
Blirgerhaus
Kirche
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Schutzenhaus
Steinkaute
Blirgerhaus
Schiitzenhaus
Pfarrgartern
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Festplatz
Festplatz
Kirche
Blrgerhaus

nur Mitglieder

nur Mitglieder

nur Mitglieder

nur Mitglieder
nur Mitglieder

Posaunenchor



Datum
06.10.2024
12.10.2024
26.10.2024
30.10.2024
20.11.2024
01.12.2024
04.12.2024
08.12.2024
15.12.2024
22.12.2024
24.12.2024

Veranstaltungskalender ULFA 2024

Uhrzeit Veranstaltung

11:00 Erntedank
18:00 Helferfeier

12:00 Gulaschsuppe a.d. Feldkiiche

20:00 Vereinstreffen

19:30 Abendmahlfeier Buss- u. Bettag
bis 23.12. Adventskalender

20:00 Ortsbeiratssitzung
10:00 Familiengottesdienst

16:00 Familiengottesdienst special

17:00 Stille Stunde
18:00 Heiligabendgottesdienst

Veranstalter

Ev. Kirche
Schitzenverein
Feuerwehr
Ortsbeirat

Ev. Gemeinschaft
Ev. Kirche
Ortsbeirat

Ev. Kirche

Ev. Gemeinschaft
Ev. Kirche

Ev. Kirche

Veranstaltungsort Bemerkung
Kirche / Gemeindehaus
Schiitzenhaus

Feuerwehr Geratehaus.
Blirgerhaus

Haus der Gemeinschaft

Blrgerhaus

Kirche

Haus der Gemeinschaft
Kirche

Kirche



